



भा.कृ.अ.पं-भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान
ICAR- INDIAN AGRICULTURAL RESEARCH INSTITUTE
पूसा, नई दिल्ली -110012, PUSA, NEW DELHI-110 012

3



ADVERTISEMENT NO. 1-2/2015-Rectt.Cell/Technical

Applications are invited for filling up the Technical posts of Technician (T-1)/Cat.I and Technical Assistant (T-3)/Cat.II at IARI, New Delhi and its Regional Stations under Administrative control of Indian Council of Agricultural Research (ICAR). The interested candidate can access these details at the **Recruitment Cell** link on www.iari.res.in from 06.01.2016 to 05.02.2016.

[Handwritten Signature]

Sr. Admn. Officer (Rectt. Cell)



भा.कृ.अ.प. – भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान
पूसा, नई दिल्ली – 110012



विज्ञापन सं. 1-2/2015 –भर्ती सेल/तकनीकी

भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद् (आई सी ए आर), नई दिल्ली के प्रशासनिक नियंत्रण में भा.कृ.अ.सं. मुख्यालय, नई दिल्ली पर तकनिशियन टी-1/वर्ग-1 एवं तकनीकी सहायक टी-3/वर्ग-2 के तकनीकी पदों को सीधी भर्ती के अन्तर्गत भरने के लिए आवेदन पत्र आमंत्रित किए जाते हैं। सभी इच्छुक अभ्यर्थी उपरोक्त पदों का विवरण संस्थान की वेबसाइट www.iari.res.in के लिंक भर्ती सेल पर दिनांक 06.01.2016 से 05.02.2016 तक देख सकते हैं।

[Handwritten Signature]

वरि.प्रशा. अधिकारी (भर्ती सेल)

-2-